
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БУРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
       от 12.09.2022г.                                                                                                     №25

с. Бураново

Об утверждении планов работы и расписания 
школьного спортивного клуба филиала МБОУ Бурановская СОШ в с. Шадрино

В целях исполнения перечня поручений Президента Российской Федерации по 
итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию 
физической культуры и спорта от 10.10.2019 для привлечения детей 
к систематическим занятиям физической культурой и спортом, а также к активной 
социальной деятельности в сфере формирования здорового и безопасного образа 
жизни
 
 ПРИКАЗЫВАЮ:

    
1. Утвердить:

 план работы ШСК филиала МБОУ Бурановская СОШ в с. Шадрино
на текущий учебный год (Приложение 1); 

 расписание работы ШСК филиала МБОУ Бурановская СОШ в с. Шадрино
на текущий учебный год (Приложение 2); 

 календарный план спортивно – массовых, физкультурно – оздоровительных и 
социально – значимых мероприятий ШСК филиала МБОУ Бурановская СОШ 
в с. Шадрино на текущий учебный год (Приложение 3). 

2.    Учителю информатики Таскину С.М. разместить выданную 
общеобразовательной организации лицензию на осуществление образовательной 
деятельности по виду образования «дополнительное образование детей и взрослых»; 
приказ от 01.09.2022г №21 «Об организации школьного спортивного клуба в филиале
МБОУ Бурановская СОШ в с. Шадрино» и перечисленные документы на странице 
(вкладке) официального сайта школы «ШСК филиала МБОУ Бурановская СОШ в с. 
Шадрино» в сети Интернет.

3.   контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Н.В. Франк
.

https://docs.buranovo.org/doc/0000000077

